quae superius comprehensa sunt contra praefatam ecclesiam farfensem et con-

gregationem eius , uel ordinatos et rectores huius monasterii praesentes et futuros

usque in perpetuum, consiliatus aut meditatus fuerit, uel assensum uoluntarium

praebuerit uel perpetrauerit, et hoc scelus uel sacrilegium commiserit, sit ana-

thema maranatha et a regno dei omnique ecclesia et a sanctorum congregatione

separatus et perpetuo excommunicatus , et condemnatus a deo omnipotente et a

beata MARIA cuius ecclesiam offendit, et ab omnibus angelis, archangelis et a

cunctis ciuibus supernis, et a patriarchis et prophetis et a xxiiij senioribus, et

a xij apostolis et a quatuor euangelistis et a cxliiij milibus innocentibus et ab

omnibus sanctis martyribus et confessoribus atque uirginibus , et habeat partem

cum herode et pilato, anna et caipha, et omnibus principibus daemoniorum, et

in inferno inferiori crucietur in saecula saeculorum, amen, nisi resipiscat et digne

satisfaciat, et prout ualuerit quod deliquit emendauerit. Et si monachus de hac

congregatione fuerit uel de huius monasterii cella, qui hoc scelus commiserit,

abiiciatur ab omni coetu fratrum et de locis omnibus uobis pertinentibus, et usque

in diem obitus ei denegetur hic redeundi licitum . Si uero de totius populo ab-

batiae aliquis quae supra commemorauimus agere temptauerit , omne beneficium

uel quamcumque haereditatem habet omnino in omnibus perdat, et omnem amorem
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et caritudinem senioris cunctorumque fratrum et huius ecclesiae fidelium et

famulorum, et ab omnium christianorum societate sit alienus et sicut supra retu-

limus per omnia sit excommunicatus, nisi damnum pro posse emendans digne satis-

fecerit. Qui uero pie utillima huius ecclesiae custodire studuerit, et a detrimento

huius monasterii et congregationis cessauerit, benedictionem eternam a deo

omnipotente percipiat, et ab eius sanctissima genitrice uirgine perpetua MARIA

nostra domina ac omnibus sanctis, et illius anima collocetur in regno coelesti in

saecula saeculorum. Amen. Humbertus dei gratia episcopus siluae candidae,

et petrus episcopus agubinus, et ailardus episcopus et abbas sancti pauli, sanctae

romanae ecclesiae legati, ex praecepto domni nycolai sanctissimi papae ij hoc

decretum fideliter statuimus et manibus propriis confirmantes subscripsimus .

Berardus dei nutu farfensis humilis abbas hoc decretum fieri concessimus et

confirmans subscripsimus. Petrus monachus et praepositus, Iohannes praesbiter